
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  7 oktober 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer F18/17/131

datum uitspraak 13-6-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 17

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

saldo ING Bank -€                       -€                       -€                       

storneringen -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop 

Vorderingen 37.457,43€            -€                       37.457,43€            37d OB

af: rechten derden -33.711,69€           -€                       -33.711,69€           

opbrengsten verkoop 

Onderhanden Werk 10.000,00€            -€                       10.000,00€            37d OB

af: rechten derden -7.500,00€             -€                       -7.500,00€             

opbrengsten verkoop Goodwill 80.000,00€            -€                       80.000,00€            37d OB

af: nog te ontvangen -€                       -€                       -€                       

Opbrengst verkoop inventaris 1.936,00€              -€                       1.936,00€              336,00€                   

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 11.736,62€            -€                       11.736,62€            

af: rechten pandhouder -11.736,62€           -€                       -11.736,62€           

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         

restituties 2.406,12€              -€                       2.406,12€              

waarborgsom -28,80€                  -€                       -28,80€                  

rente 337,64€                 -€                       337,74€                 

teruggave OB 11.298,00€            11.298,10€            11.298,00€              

5. totaal 90.896,70€            11.298,00€            102.194,90€          11.634,00€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 80.039,23€            -€                       80.039,23€            13.891,11€              

energiekosten 281,55€                 -€                       281,55€                 48,86€                     

Vodafone 312,41€                 -€                       312,41€                 54,22€                     

Insolvestments 3.919,81€              -€                       3.919,81€              680,30€                   

NAG Administrateurs & Adviseurs

mr. D.J. Klijn

mr. J.C.M. Silvius



Finis 1.490,72€              -€                       1.490,72€              258,72€                   

Archief onderzoek 80,26€                   -€                       80,26€                   13,93€                     

verzekeringen 100,00€                 -€                       100,00€                 

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 62.013,00€            -€                       86.223,98€            14.947,14€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 90.896,70€            11.298,00€            102.194,90€          

totaal B 50.928,89€            -€                       86.223,98€            

7. Totaal A - Totaal B 39.967,81€            11.298,00€            15.970,92€            

Saldo boedelrekening d.d. 7-10-2021 15.970,92€            


